



Release Date: April 10, 2014

**REQUEST FOR PROPOSALS PS-14-01
NEW FRONTLINE ENGINE FOR
BEAVERLY FIRE/RESCUE**

ADDENDUM NO. 2

The following questions have been raised:

1. *Question:*

Is there an alternative to the requested Whelen CenCom Sapphire? It is not an option in some custom cab fire apparatus.

Answer:

If Whelen CenCom Sapphire is not available on the custom cab fire apparatus being provided in your proposal, please state this in your proposal, and state what is being provided in its place.

2. *Question:*

Would LED headlights be a viable option to the HID headlights? HID headlights are not offered by some custom cab apparatus with day time running lights and can only be accomplished if the truck were multiplexed, or installed aftermarket.

Answer:

If HID headlights are not available on the custom cab fire apparatus being provided in your proposal, please state this in your proposal, and state what is being provided in its place.

3. *Question:*

Appendix "C" #3 – Will the dual head radios be customer supplied or are you looking for supply and install?

Answer:

Please provide the cost to supply and install two Kenwood dual head radios; two heads to be installed in the cab and two heads to be installed in a box on top of the pump panel. Exact location details to be finalized at the pre-construction meeting.